
LJUBLJANA, 3. NOVEMBRA 1964

0 B A D N I 
VESTNIK 
0 K B A 1 a 
LJUBLJANA

leto xl, Štev. 58

OBČINA
CERKNICA

Na podlagi 4. točke odloka o stop­
njah dohodnine za leto 19(14 (Ur. L 
FLRJ, it 5:63) in podaljšanju veljav­
nosti odloka za teto 1964 (Ur. L 
SFRJ, $t 51/63) in 90. člena statuta 
občine Cerknica, je Skupščina obči­
ne Gerlanca na seji občinskega zbo- 
*’a in zbora delovnih skupnosti dne
12. oktobra 1964 sprejela

ODLOK
0 dohodnini v stalnem znesku v ob­

čini Cerknica, za leto 1964

1. člen
Osebe, ki se ukvarjajo z obrtni- 
storitvami za posameznike kot 

Postranskim poklicem, v smislu do- 
jočila 18. člena zakona o obrtnih de­
lavnicah samostojnih poklicev in 
Obrtnikov (Ur. L SRS, št 5/64).

2. člen
, V stalnem znesku plačujejo do- 
nodnino v naslednjih zneskih:
a) krojači, šivilje, čev­

ljarji, sedlarji in ta-
Petniki 5.000 din

b) mizarji, kolarji in te­
sarji __ 15.000 din

c) vsi ostali 20.000 din
Opomba: če se osebe, la so voj- 

P' invalidi in delovni invalidi, ter 
iue’. **i 80 starejše nad 60 let, 
kvarjajo z obrtnimi storitvami po 

"Om odloku, se jim zmanjša dohod- 
2gPa in občinska doklada v višini

3. člen
Davčni zavezanci navedeni v

Prejšnjem členu plačujejo dohodni- 
P° v stalnem znesku le tedaj, če
acmjo s tujo delovno silo.

ja Ljubljana, uporablja pa se za leto 
1964.

Številka: 1/1-422-150/64 
Datum: 12/10-1964

Predsednik
skupščine občine Cerknica: 

Franc Kavčič 1. r.

479
Na podlagi določil 14., 39. in 97. 

člena zakona o proračunih in finan­
ciranju samostojnih zavodov (Uradni 
list št 52, 59, 23/61, 52/61, 28/62, 53 62, 
13/63 in 31/64) ter 90. člena statuta 
občine Cerknica, je Skupščina obči­

ne Cerknica na seji občinskega zbo­
ra in zbora delovrrth skupnosti dne 
12/10-1964 sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka 
o proračunu občine Cerknica za le­

to 1964

1. člen
V odloku o proračunu občine 

Cerknica za leto 1964 se 1. člen 
spremeni tako, da se glasi:

Občinski proračun za leto 1964 
zajema

I. Dohodki v znesku 417,262.000 din
1. 14 5 % od osnove 237,122.000 din v sklad za

skupno financiranje strokovnega šolstva 34,383.000 din
| 2. 95 % od osnove 237,122.000 din v sklad za

skupno financiranje investicij za ceste 22,526.000 din
3. 10 % posebna proračunska rezerva 24,683.000 din
4. Cisti, dohodki za financiranje proračuna 335,670.000 din

II. Izdatke v znesku 335,670.000 din

4. člen
Davčni zavezanci, ki plačujejo do- 

odnlno v stalnem znesku na pod- 
da'vk°Cll0l<a’ nC p*a^ujej° prometnega

5. člen
in “dnina v stalnem znesku, ki 

plačujejo osebam, ki so socialno 
D Vapc>yane na podlagi sedanjega ali 
im°J- CRa delovnega razmerja in ki 
iz a i dohodke izenačene z dohodki 
niih°vnCfia razmerja, ne vpliva na 
rov °Ve prnvice iz socialnega zava­
ri. ‘,nja- na pravico do otroškega do- 

113 in druge pravice.

6. člen
DliPa-V^n* zavczand po tem odloku 
f; ‘ poleg dohodnine tudi ob-

usko doklado v Višini 10 % od od- 
■jene dohodnine.

7. člen
v r^a °d'°k začne veljati po objavi 

»asniku, uradnem vestniku okra-

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku« uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
za leto 1964.

Številka: 4/3-40-1/64
Datum: 12/10-19^4 '

Predsednik
skupščine občine Cerknica:

Franc Kavčič 1. r.

OBČINA
GROSUPLJE

480 v.
Na podlagi 48. člena uredbe o go­

stinskih podjetjih in gostiščih (Ur. 
list FLRJ, št, 6/54) in 92. člena sta­
tuta občine Grosuplje (Glasnik, št. 
39/64), je Skupščina občine Grosup­
lje na seji občinskega zbora in na 
seji zbora delovnih skupnosti dne 
7. oktobra 1964 sprejela

ODLOK
o minimalnem poslovnem času go­
stinskih podjetij, gostišč in zasebnih 
gostiln na območju občine Grosuplje

1. člen
S tem odlokom se predpisuje mi­

nimalni poslovni čas gostinskih pod­
jetij in gostišč na območju občine 
Grosuplje. Upravni organ skupščine 
občine Grosuplje, ki je pristojen za 
gostinstvo, lahko v izjemnih pri­
merih, kakor je na primer v času 
inventure, zaradi pomanjkanja de­
lovne sile in podobno, s posebno od­
ločbo dovoli posameznemu gostin­
skemu obratu, da za določeno dobo 
ne posluje, oz. da posluje s kraj­
šim poslovnim časom. Isti upravni 
organ je pristojen tudi za določanje 
prostih dni, v katerih gostišče ne po­
sluje zaradi čiščenja poslovnih pro­
storov ali tedenskega počitka zapo­
slenega osebja.

2. člen
Poslovni čas vsakega gostišča na 

območju občine Grosuplje mora bi­

ti vidno objavljen v gostinskem ob­
ratu.

3. člen
Minimalni poslovni čas gostinskih 

podjetij, gostišč in zasebnih gostiln 
na območju občine Grosuplje se do­
loča, kot sledi:

a) za zasebne ali družbene gostil­
ne v manjših krajih na območju 
občine
v zimskem času od 7. do 22. ure
v poletnem času od 6. do 22. ure

b) za ostale gostinske obrate na 
območju občine
•/ zimskem času od 6. do 23. ure
v poletnem času od 6. do 24. ure

Ta obratovalni čas lahko gosti­
šča podaljšajo v soglasju za turi­
zem in gostinstvo pristojnega orga­
na skupščine občine.

Zimski čas se šteje od 1/10 do 
30/4, poletni čas pa od 1/5 do 30/9.

Gostilne s prenočišči morajo spre­
jemati goste na prenočevanje tudi v 
času, ko so gostinski obrati zaprti.

Počitniški domovi poslujejo v ča­
su, kateri je naveden v 3. členu 
pod točko b).

Upravni organ, pristojen za go­
stinstvo, izda tolmačenje, kateri go­
stinski obrati se smatrajo za manj­
še gostilne.

4. člen
V gostinskih obratih se pol ure 

pred časom, določenim za zapira­
nje, ne sme več točiti alkoholnih 
pijač. Poslovni prostori pa se mo­
rajo izprazniti najkasneje pol ure po 
določenem poslovnem času.

Dovoljene igre (balinanje, keglja­
nje in podobno) se smejo igrati na 
prostem do 22. ure. Igranje v zaprtih 
prostorih je dovoljeno po tem ča­
su, če se ne moti nočni mir, mora 
pa se zaključiti pol ure pred koncem 
določenega poslovnega časa, ld velja 
za gostinski obrat, čigar je igrišče.

, 5. člen
Kršilce tega odloka se kaznuje 

za storjene prekrške po 2. točki 78. 
člena uvedbe o gostinskih podjetjih 
in gostiščih.

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v »Glasniku«, uradnem 
vestniku okraja Ljubljana.

Štev.: 332-14/64-1/1
Datum: 7/10-1964

Predsednik
skupščine občine Grosuplje:

Ivan Ahlin 1. r.

OBČINA
LJUBLJANA
-BEŽIGRAD

481
Na podlagi 22. člena zakona o 

volitvah odbornikov občinskih in 
okrajnih skupščin (Ur. 1. SRS 11/63), 
je občinski zbor skupščine občine 
Ljpbljana-Bežigrad, na seji dne 
16. oktobra 1964 sprejel'

ODLOK
o razpisu nadomestnih volitev 

v občinski zbor skupščine občine 
Ljubi j ana-Bežigrad

1. člen
Razpišejo sc nadomestne volitve 

v občinski zbor skupščine občine 
Ljubljana-Bežigrad v volilni enoti 
št. 16, ki obsega območje dela mesta 
Ljubljane, po Linhartovi ul. (vključ­
no hiše št. 80—88) do križišča z Žal­
sko ulico, po Savski cesti (vključno 
hiše št. 90—94) ob hiši Belokranjska 
ulica št. 2 (Izključno), nato pa ob 
Mislejevi ulici št. 4 (izključno) do 
Samskega doma v Mislejevi ulici 
št. 3 (vključno), nato pa ob Misleje­
vi ulici proti severu na Linhartovo 
ulico.

Nadomestne volitve se razpišejo, 
ker je prenehal mandat odbornika 
Boža JURAKA, ki je bil izvoljen v 
tej volilni enoti.

2. člen
Volitve v občinski zbor skupščine 

Ljubljana-Bežigrad, za volilno enoto 
št. 16, bodo v nedeljo, dne 6. decem­
bra 1964.

3. člen
Roki za volilna opravila, ki se po 

zakonu o volitvah odbornikov občin­
skih in okrajnih skupščin računajo 
od razpisa volitev, se računajo od 
6. novembra 1964 dalje.

4. člen
Za izvršitev tega odloka skrbi ob­

činska volilna komistja občine Ljub­
ljana-Bežigrad.

5. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v Glasniku, uradnem vestniku okra­
ja Ljubljana.

Številka: 013-1/64-1 
Datum: 16. oktobra 1964

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana-Bežigrad

Jože Pogačnik, L r.

/



266 GLASNIK

482
POPRAVEK

tarife občinskega prometnega davka
Popravek tarife občinskega pro­

metnega davka, ki je bila objavljena 
z odlokom o pobiranju občinskega 
prometnega davka na območju ob­
čine Ljubljana - Bežigrad (Glasnik, 
uradni vestnik okraja Ljubljana šte­
vilka 52 od 22. septembra 1964):

V delu C — splošna tarifa je na 
str. 243 ped tar. štev. 3 pomotoma 
izostala višina odstotka prometnega 
davka od prenosa lastninske pravice, 
ki znašii 10 % od davka po uredbi o 
prometnem davku od nepremičnin 
in pravic,

V delu C — splošna tarifa se 
št. 5 črta, spremeni in dopolni v na­
slednjem:

Tar. št. 5
Od plačil za opravljen razrez lesa 

na žagi:
a) za lastne potrebe 10 %
b) za ostalo 40 %
Opombe:
1. Davčna osnova je vrednost ža­

garske storitve
Prometni davek po tej tar. št. se 

plačuje, kadar imetniki žagarskih 
obratov vrše razrez lesa zasebnikom.

2. Opravljen razrez lesa za lastne 
potrebe je smatrati take količine le­
sa, ki jih gozdni posestnik uporabi 
za novogradnjo, popravilo stano­
vanjske hiše ali gospodarskega po­
slopja.

Količino lesa za lastne potrebe 
odobri upravni organ občinske skup­
ščine, ki je pristojen za gospodarske 
zadeve.

Svet za družbeni plan in finance 
skupščine občine lahko oprosti pla­
čila prometnega davka po tej tarifni 
številki tiste davčne zavezance, ki 
uporabijo les za lastne potrebe po 
primerih elementarnih nezgod.

Štev.: 421-45/64-1
Datum:. 7. oktobra 1964

Iz tajništva skupščine 
občine Ljubljana-Bežigrad

OBČINA
LJUBLJANA-

CENTER
483

Na podlagi 11. člena zakona o 
proračunskem prispevku iz osebnega 
dohodka delavcev (Ur. list FLRJ, 
št. 17-300/61, 44-650/61, 52-766/61 in 
30-407/62) je skupščina občine Ljub- 
ljana-Center na seji občinskega zbo­
ra in na seji zbora delovnih skup­
nosti 22. oktobra 1064 sprejela

ODLOK
o oprostitvi obračunske enote Časo­
pisno založniškega podjetja Ljudska 
pravica »Ljubljanski dnevnik« — 
dela proračunskega prispevka iz 
osebnega dohodka delavcev občini

1. člen
Plačevanje dela proračunskega 

prispevka iz osebnega dohodka, ki 
pripada občini, se za 1. 1964 oprosti 
obračunska enota Časopisno založni­
škega podjetja Ljudska pravica 
»Ljubljanski dnevnik«, Ljubljana. 2

2. člen
Odstopljeni prispevek se vloži v 

poslovni sklad, v sklad skupne pora­
be pa le s pogojem, da se ta sred­
stva v celoti porabijo za stanovanj­
ske potrebe.

3. člen
Ta odlok stopi v veljavo osmi 

dan po objavi v Glasniku, uradnem 
vestniku okraja Ljubljana, uporablja 
pa se od 1. januarja 1964.

Štev.: 420-275/64-3/S J
Datum: 22. oktobra 1964

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana-Center
ing. Drago Lipič, 1. r.

OBČINA
LJUBLJANA-

ŠIŠKA
484

V smislu 2. odstavka 94. člena 
zakona o volitvah odbornikov ob­
činskih in okrajnih skupščin (Ur. list 
SRS, št. 11/63) daje volilna komisija 
skupščine občine Ljubljana-Siška

POROČILO
o izidu nadomestnih volitev za od­
bornika občinskega zbora skupščine 
občine Ljubljana-Siška v volilni 
enoti 11, ki so bile dne 18. okt. 1964

1. Za kandidata v 11. volilni eno­
ti je bil predlagan en kandidat, in 
sicer Jože RUPAR iz Ljubljane, 
Runkova ul. 14.

2. Za kandidata Jožeta RUPARJA 
je od 1038 vpisanih volivcev glaso­
valo 822 volivcev. Neveljavnih je 
bilo 11 glasovnic.

3. Pri nadomestnih volitvah za 
občinski zbor skupščine občine Ljub- 
ljana-Šiška je bil v 11. volilni enoti 
dne 18. oktobra 1964 izvoljen za od­
bornika kandidat Jože RUPAR iz 
Ljubljane, Runkova ul. 14.

Štev.: 5/1-020-10/64
Datum: 18. oktobra 1964

Občinska volilna komisija:
Predsednik:
Damjan Conč, 1. r.
Tajnik:
Vinko Borštner, 1, r.
Član:
Ernest Bolka, 1. r.

485.
Na podlagi 3. člena uredbe o pro­

daji stanovanjskih hiš iz splošnega 
ljudskega premoženja (Ur. list FLRJ, 
št. 17/53 in 31/53) ter 232. člena sta­
tuta občine.Ljubljana-Siška je Skup­
ščina občine Ljubljana-Siška na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 26. okt. 1964 sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka 
o postopku pri prodaji stanovanjskih 
hiš iz splošnega ljudskega premo­

ženja

Odlok o postopku pri prodaji sta­
novanjskih hiš iz splošnega ljudske­
ga premoženja, ki ga je dne 11. no­
vembra 1955 sprejel občinski ljudski 
odbor Ljubljana-Siška in ki je bil 
objavljen v Glasniku, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana, št. 92/55, se 
tako spremeni in dopolni, da sc nje­
govo besedilo glasi:

ODLOK
o postopku pri prodaji hiš 

in stanovanj iz družbene lastnine

Splošne določbe
I. člen

Po zakonskih predpisih in po do­
ločilih tega odloka se lahko prodajo

iz fonda družbene lastnine pod upra­
vo občine Ljubljana-Siška vse stano­
vanjske hiše in vsa stanovanja ti­
stim državljanom, ki z nakupom hiše 
ali stanovanja ne bi presegli zakon­
skega maksimuma iz 2. člena zakona 
o nacionalizaciji najemnih zgradb in 
gradbenih zemljišč (Ur. list FLRJ, 
št. 52/58).

2. člen
O nameravani prodaji hiše ali 

stanovanja se mora posebej obvestiti 
nosilec stanovanjske pravice ter je 
potrebno upoštevati njegovo pred­
kupno pravico, kot je to določeno v 
38. členu zakona o lastnini na delih 
stavb (Ur. list FLRJ, št. 16/59, 48/59 
in 12/62).

3. člen
Prodaja se opravi z javno dražbo 

na način, ki je določen s tem od­
lokom.

Na dražbi se lahko prodaja ena 
ali več hiš ali stanovanj.

Pri dražbi se stavljajo ponudbe 
glede višine kupnine, kakor tudi gle­
de načina plačila.

4. člen
Hiše in stanovanja se prodajajo 

praviloma po prometni vrednosti.
Kupnino lahko poravnajo v obro­

kih osebe iz 6/a člena uredbe o pro­
daji stanovanjskih hiš iz splošnega 
ljudskega premoženja.

Dohodki od prodaje se stekajo v 
sklad za zidanje stanovanjskih hiš 
občine Ljubljana-Šiška, ki vodi evi­
denco o vseh vplačilih.

POSTOPEK PRI PRODAJI
Komisija za izvedbo prodaje

5. člen
Postopek za prodajo hiše ali sta­

novanja pripravi, razpiše in vodi 
petčlanska dražbena' komisija, ki jo 
imenuje občinska skupščina.

En član komisije mora biti od­
bornik občinske skupščine, ta je tudi 
predsednik komisije, ostali štirje 
člani pa se določijo izmed strokovno 
usposobljenih občanov.

Začetek postopka
6. člen

Postopek za prodajo hiše ali sta­
novanja se lahko začne na predlog 
tistega, ki namerava kupiti hišo ali 
stanovanje, ali po iniciativi občine.

7. člen
Cim je postopek za prodajo hiše 

ali stanovanja začet, se po posebni 
cenilni komisiji ali po sodno zapri­
seženem cenilcu na kraju samem 
ugotovita stanje in prometna vred­
nost hiše ali stanovanja.

O ugotovljenem stanju in vred­
nosti se napravi zapisnik in izdela 
cenitev (cenilni zapisnik).

Na podlagi zbranih podatkov na­
to komisija za izvedbo prodaje odlo­
či, ali je treba izvesti predhodni po­
stopek z nosilcem stanovanjske pra­
vice po 9. členu (če je hiša ali stano­
vanje zasedeno), ali pa da se takoj 
razpiše dražba (če je hiša ali stano­
vanje nezasedeno).

Izklicna cena
8. člen

Ce sc prodaja zasedena hiša ali 
zasedeno stanovanje, se ugotovljena 
prometna vrednost zmanjša za 49 od­
stotkov in sc hiša ali stanovanje da 
v prodajo za to ceno.

Nezasedena hiša ali nezasedeno 
stanovanje se da na dražbo za ugo­
tovljeno prometno vrednost.

Zasedena hiša ali zasedeno stano­
vanje se ne sme prodati izpod cene, 
določene v prvem odstavku, nezase­
dena hiša ali nezasedeno stanovanjc 
pa ne izpod cene, določene v drugem

odstavku (v nadaljnjem besedilu: iz­
klicna cena).

Predkupna pravica 
nosilca stanovanjske pravice

9. člen
Če se prodaja zasedena hiša ali 

zasedeno stanovanjc, mora komisija 
za iz.vedbo prodaje, preden razpiše 
dražbo, obvestiti nosilca stanovanj­
ske pravice s priporočenim pismom 
ali z vlogo po sodišču, da ima v roku 
30 dni pravico kupiti hišo ali stano­
vanje za ugotovljeno prometno vred­
nost, zmanjšano za 40 odstotkov.

Ce nosilec stanovanjske pravice 
v postavljenem roku ponudi komi­
siji za izvedbo prodaje, da bo kupil 
hišo ali stanovanje, pripravi komi­
sija vse potrebne podatke za skleni­
tev kupoprodajne pogodbe, katero 
sklene kupec z občino kot upravnim 
organom družbene lastnine (15. čl.).

Ce sc nosilec stanovanjske pravi­
ce v postavljenem roku ne izjavi, da 
bo kupil hišo ali stanovanje, sklene 
za premoženjsko-pravne zadeve pri­
stojni svet občinske skupščine, da se 
hiša ali stanovanje da na dražbo.

Razglas
19. člen

Razglas o prodaji hiše ali stano­
vanja na javni dražbi sestavi komi­
sija za izvedbo prodaje na podlagi 
podatkov o stanju in vrednosti kakor 
tudi zemljiškoknjižnih podatkov o 
hiši ali stanovanju.

Razglas o prodaji mora obsegati 
naslednjo podatke':

1. kraj, kjer se bo dražba vršila, 
ter dan in uro, ob kateri se bo 
dražba pričela;

2. kraj in hišno številke hiše, ma- i 
terial, iz katerega je napravljena, 
ter število, izmero in lego prostorov 
v hiši ali stanovanju;

3. zemljiško knjižne podatke;
4. navedbo, koliko zemljišča se 

kupcu daje v brezplačno uporabo, če 
se prodaja hiša, oziroma v soupora­
bo, če se prodaja stanovanje (funk­
cionalno zemljišče);

5. navedbo, ali se hiša ali stano­
vanjc prodaja prazno ali zasedeno;

6. izklicno ceno ter višino varšči­
ne, ki jo ponudnik mora položiti 
pred pričetkom dražbe (12. člen);

7. način plačila kupnine.

11. člen
Razglas se najmanj 39 dni pred 

javno dražbo objavi na krajevno obi­
čajen način in pa na javni deski v 
veži občinske skupščine.

Ce se prodaja nezasedena hiša ali 
nezasedeno stanovanje, je razglas 
treba objaviti tudi v enem dnevnem 
časopisu.

Varščina
12. člen

Vsakdo, ki hoče nastopiti kot po­
nudnik, mora pred začetkom dražbe 
položiti 19% izklicno cene kot var­
ščino.

Osebe iz 2. odstavka 4. člena po­
ložijo varščino v višini 5%.

Kupcu se varščina vrne po od­
bitku stroškov pogodbe. Kupcu iz
2. odstavka 4. člena sc varščina ne 
vrne, pač pa sd' iz nje poravnajo 
obresti, če mu je bilo določeno 
obročno plačevanje kupnine, dalje se 
poravnajo stroški pogodbo, preosta­
nek varščine pa se poračuna pri pla­
čilu zadnjih obrokov.

Potek dražbe
13. člen

Dražbo vodi predsednik komisije 
ali njegov namestnik.

Dražba poteka javno; na njej po­
nudniki javno stavljajo svoje po­
nudbe.



glasnik 267

Ponudnik jc na svojo ponudbo 
vezan, dokler drug ponudnik ne 
stavi ugodnejše ponudbe.
. V primeru nastale škode odgovar­
ja ponudnik po splošnih načelih ci­
vilnega prava.

Če med dražbo kateri od ponud­
nikov zahteva, da se mu da čas za 
Premislek, lahko predsednik odloči, 
^a se z nadaljevanjem dražbe dolo­
čen čas počaka.

Dražba je končana, ko po zad­
njem pozivu predsednika v času,

ga on določi, nihče ne stavi ugod- 
nejše ponudbe.

Predsednik razglasi zadnjo po­
nudbo in kupca ter izreče dražbo za 
končano.

Ponudnik, ki smatra, da je nje- 
Sova ponudba ugodnejša od sprejete, 

pravico ugovora na svet skup­
ščine občine, pristojen za premoženj­
sko pravne zadeve, v roku 8 dni od 
sprejetja najboljše ponudbe.

Zapisnik

OBČINA
LOGATEC

486
Na podlagi 100. člena statuta ob­

čine Logatec in 39. člena zakona o 
proračunih in financiranju samostoj-

II. Izdatki v znesku 
2. 4. člen odloka se črta.

n ih zavodov (Ur. list FLRJ, št. 52/59, 
23/61, 52/61, 28/62, 53/62 in 13/63) je 
skupščina občine Logatec na seji ob­
činskega zbora in seji zbora delovnih 
skupnosti dne 13. oktobra 1964 spre­
jela

ODLOK
o spremembi odloka o proračunu 

občine Logatec za leto 1964

207,936.000

1. člen
1. I. člen odloka o proračunu občine Logatec za 1. 1964 (Glasnik, uradni 

vestnik okraja Ljubljana št. 30/64) se spremeni in se glasi:
I. Dohodki v znesku, kateri se zmanjšajo 334,102.000

14.5 «/o od skupnih virov dohodkov 
skupno financiranje strok, šolstva
9.5 ”/« od skupnih virov dohodkov za 
medobčinski cestni sklad
32 «/o od skupnih virov dohodkov za fi­
nanciranje občinskih upravnih organov 
10 <Vo za obvezno proračunsko* rezervo 
Ostane za pokritje ostalih proračunskih 
izdatkov

27.559.000

18.056.000

60,820.000'
19.731.000 126,166.000

207,936.000

14. člen
9 Poteku dražbe se piše zapisnik. 
Zapisnik mora poleg drugega vse- 

D°vati tudi, naslednje:
— ugotovitev, da je nosilec sta- 

ovanjske pravice bil obveščen o 
Predkupni pravici in da v postavlje- 

°m roku ni stavil ponudbe za na-

— kdo je položil varščino;
* Ponudbe, kakor si sledijo; 

ugotovitev, da so varščine, ra­
co kupčeve, vrnjene;

v odločitev komisije o najbolj- 
ern Ponudniku.

Zapisnik podpišejo predsednik in 
Sli ki so položili varščino.

Pogodba

15. člen
kn ^a^uS°dnejši ponudnik postane 
sk/*ec stanovanja. Z njim se
izidom ^lsrncna Pogodba v skladu z

siedrvf°dba mora vsebovati na-

—* navedbo strank;
zemljiškoknjižne podatke; 

li,vT- Podatke o funkcionalnem zcm- 
sp 4U 2 nuvedbo odločbe, po kateri 
pl 5° zemljišče daje kupcu v brez- 

aCn° uporabo oziroma souporabo; 
~~ višino kupnine;

-i T~ Posledice zaradi zamude pri 
Pla6‘lu kupnine;

izrecno-, dovoljenje za prepis 
-tnine nn hiši oi; -♦•'•'ovanju in za 

zemljišča vLP^.prav5ce uporabe Vinški knjigi.

Končne določbe

/ 16. člen
na ^up?prpdajna pogodba, sklenjen: 
Va Podlagi ponudbe nosilca stano 

' Jske pravice ali na podlagi d raž
PredW1ZVe<?° v zemljiški knjigi n; Predlog vsake od strank.

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v Glasniku, uradnem vestniku okra­
ja Ljubljana.

Štev.: 010-3/64-4 
Datum: 13. oktobra 1964

Predsednik
skupščine občine Logatec

Otmar Oblak, 1. r.

487
Na podlagi 158. in 191. člena sta­

tuta občine Logatec, 10. in 14. člena 
odloka o javnem vodovodu, »Glas­
nik«, uradni vestnik okraja Ljublja­
na št. 53/64 izdaja svet za urbani­
zem, stanovanjsko izgradnjo in ko­
munalne zadeve po sklepu seje z 
dne 19. oktobra 1964

ODREDBO
o tarifi za potrešn in pitne vode in 
o pristojbinah z priključke za
vodovodna ob:.- j, me Logatec

1.
S to odredbo se določi tarifa za 

potrošnjo pitne vode, ki jo prodajata 
potrošnikom za območje KS Žiri, 
svet KS Žiri, za ostala vodovodna 
območja pa Komunalno podjetje Lo­
gatec in pristojbine, ki se plačujejo 
za hišne priključke na vodovodno 
omrežje.

2.

1. Potrošnja pitne vode iz Ja v pe­
ga vodovoda se ugotavlja po vodo­
meru, zaračunava pa po m9 in po 
naslednjih tarifah:

a) za gospodinjstvo in splošno 
potrošnjo 40 din za m3;

b) za ostale potrošnike (ind., obrt 
in tako dalje) 100 din za m:l.

2. V primerih, kjer ni vodomera, 
se obračunava mesečna potrošnja 
pitne vode po pavšalu, ki znaša:

a) za gospodinjstvo na osebo
b) za kopalnice na osebo
c) za živino (govedo, konji) od glave 

, d) za drobnico od glave
e) od oseb. avtomobila (pranje)
f) za pranje tovornega avtomobila

g) od oseb, zaposlenih v obrti, trgov­
skih in drugih dejavnostih oziro­
ma po pogodbi

h) za gradnjo individualnih hiš

Vodovodno
območje
Žiri

60

50
20

100
200

200

Ostala
vodovodna
območja

60
20
50
20

100
200

200
2.000

3. Potrošniki, navedeni po c), e) 
in f), ki se pogodbeno zavezujejo, da 
ne bodo napajali živine oziroma pra­
li vozil z vodo iz Javnega vodovoda, 
ne plačujejo pavšala.

4. Ce nadzorni organ vodovoda 
ugotovi, da potrošnik-pavšalist pre­
komerno troši vodo ali drugače sa­

movoljno odvzema vodo iz Javnega 
vodovoda, se mu voda zaračuna pet­
kratno oziroma po oceni komisije in 
se mu prisilno namesti vodomer na 
njegove stroške.

5. Za vse ostale gradnje je obvez­
no vgraditi vodomere pred pričet­
kom gradbenih del.

3.
Pristojbine za priključke na vodovod znašajo:

17. člen
Do , ,a. orMok začne veljati osmi dan 
riik,! >J?Vi v Glasniku, uradnem vest- 

lku okl'aja Ljubljana.

Štev.: 1/1-465-3/64 
Datum: 26. oktobra 1964

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana-Siška

Miran Goslar, L r.

a) za zasebno hiše in gospod, objekte:
— za cnostanovanjsko enoto
— za drugo gospodarske objekte 

(hlevi itd.)
b) za objekte v družbeni lastnini:

— od vsake stanovanjske enote
— za industrijske objekte prora­

čunske vsote
c) Za lokale zasebnih obrtnikov in za- 

seb. gostilničarjev za vsak nov lokal

Vodovodno
območje

Žiri

15.000. —

20.000, —

15.000, —

0,2«/«

50.000, —

Ostala
vodovodna

območja

20.000,—

20.000,—

15.000, — 

0,2 •/«

50.000. —

Če je investitor plačal prispevek 
v komunalni sklad, je pristojbin 
oproščen oziroma se prispevek plača 
iz komunalnega sklada. V primeru 
podaljšanja omrežja in ugotovitev, 
da so stroški nesorazmerno visoki, se 
določi posebni amortizacijski prispe­
vek po dejanskih stroških s posebno 
pogodbo med Javnim vodovodom in 
koristnikom.

4.
Svet KS Žiri oziroma Komunal­

no podjetje Logatec s posebnim pra­
vilnikom podrobneje določata posto­
pek in način pobiranja vodovodnih 
prispevkov in pristojbin kakor tudi 
način vodenja pobranih sredstev in 
njih namenske porabe, obveščanje 
javnosti o poslovanju z Javnim vo­
dovodom ter druga organizacijsko- 
tchnična vprašanja.

i
5.

Ta odredba začne veljati od dne­
va objave v »Glasniku«, uradnem 
vestniku okraja Ljubljana.

Štev.: 010-17/64-3/7
Datum: 28. oktobra 1964

Predsednik
sveta za urbanizem, stano­
vanjsko izgradnjo in komu­

nalne zadeve 
Janez Loštrck, 1. r.

OBČINA
VRHNIKA

488
Na podlagi 2. odstavka 59. člena 

uredbe o trgovanju ter o trgovskih 
'podjetjih in trgovinah (Ur. list FLRJ 
št. 49/59, 9/60 in 19/60) je sprejel 
Svet za blagovni promet, gostinstvo 
in turizem skupščine občine Vrhni-1 
ka na svoji seji dne 13. julija 1964

ODREDBO
o spremembah in dopolnitvah 

odredbe o najkrajšem poslovnem
času trgovin v občini Vrhnika

V odredbi o najkrajšem poslov­
nem času trgovin v občini Vrhnika 
(Glasnik — uradni vestnik okraja 
Ljubljana št. 67/61) se člen 3. spre­
meni in dopolni tako, da se preči­
ščeno besedilo tega člena odredbe 
glasi:

1. člen
Trgovine morajo biti odprte ob 

delavnikih, kolikor ni v naslednjem 
določeno drugače:
, a) v letnem času trgovine na 

Vrhniki od 7. do 12. ure in od 16.30 
do 19. ure, po vaseh od 7. do 12. ure 
in od 17 do 19.30, in v' Borovnici od 
7. do 12. ure in od 17. do 19. ure. 
Ob sobotah morajo biti trgovine ne­
prekinjeno odprte na Vrhniki in v 
vaseh od 7. do 13. ure, v Borovnici 
od 7. do 12. ure ter na izmeno ena 
dežurna trgovina popoldne od 17. do 
19. ure;

b) v zimskem času trgovine na 
Vrhniki in po vaseh od 8. do 12. ure 
in od 15 do 18.30, ter trgovine v Bo­
rovnici od 8. do 12. ure in od 15. do
18. ure. Ob sobotah morajo biti trgo­
vine neprekinjeno odprte na Vrhni­
ki in po vaseh od 8. do 13. ure, v 
Borovnici od 8. do 12. ure ter na iz­
meno ena dežurna trgovina popoldne 
od 15. do 18. ure;



268 GLASNIH

c) trgovine v manjših vaseh Ima­
jo en dan v tednu zaprto zaradi in­
ternega dela in nabave blaga. Ta 
dan določi Trgovsko podjetje Vrh­
nika.

Prodajalne kruha morajo biti od­
prte:

— poleti od 7. do 11. ure in od
16.30 do IS. ure;

— pozimi od 8. do 11. ure in od
16.30 do 18. ure.

Prodajalna kruha na Vrhniki, 
Stara cesta št. 14, mora biti odprta 
v letnem času od 5.30 do 19, pozimi 
pa od 5.30 do 18.30.

Ob nedeljah in državnih prazni­
kih se kruh prodaja v slaščičarni 
Pekarne Vrhnika in v slaščičarni v 
Borovnici:

— v letnem in zimskem času od 
7. do 20. ure.

Prodajalne mleka morajo biti od­
prte:

— v letnem času od 5.30 do 21;
— v zimskem času pa od 5.30 do 

20.39.
Mleko sc prodaja ob nedeljah in 

državnih praznikih:
— v letnem času od 7. do 21. ure;
—v v zimskem času pa od 5.30 do

20.30.
Prodajalne svežega mesa — mes­

nice morajo biti odprte:
— ob delavnikih v letnem in zim­

skem času od 7. do 12. ure in od 16. 
do 18. ure;

— db nedeljah in državnih praz­
nikih oq 7. dp 9. ure.

Prodajalne sadja in zelenjave mo­
rajo biti odprte:

— v letnem času ob delavnikih 
od 7. do 12. ure in od 17. do 19. ure 
in ob nedeljah ter državnih prazni­
kih od 7. do 10. ure;

— v zimskem času ob delavnikih 
od 8. do 12. ure in od 16. do 18. ure 
ter ob nedeljah in državnih prazni­
kih od 8. do 10. ure.

Prodajalna Sadje in zelenjava rta 
Stari cesti št. 7 mora biti v letnem 
času neprekinjeno odprta ob delav­
nikih od 7. do 19. ure, v zimskem 
času od 8. do 18. ure, ter ob nede­
ljah in državnih praznikih od 7. do
10. ure.

-Delikatese morajo biti odprte:
— v letnem času od 7. do 19. ure;
— v zimskem času pa od 8. do

19. ure, ter ob nedeljah in državnih 
praznikih poleti od 7. do 11. ure in 
pozimi od 8. do 10. ure.

Samopostrežna trgovina »Dom« 
mora biti odprta v letnem času od
7. do 19. ure in v zimskem času od
8. do 18. ure ter ob nedeljah in dr­
žavnih praznikih v letni sezoni od 7. 
do 10. ure. -

Trafike in prodajalne časopisov 
morajo biti odprt/ :

— v letnem času od 5.30 do 11 
in od 14. do 17. ure;

— v zimskem času od 6.30 do 12 
in od 14. do 17. ure.

Trafika na Tržaški cesti št. 4 mo­
ra e i odprta v letnem času in v 
zimskem času od 5.30 do 19.30 ter ob 
nedeljah v lethem in zimskem času 
od 7. do 11. ure.

Trafika v Borovnici mora biti 
odprta v letnem času od 7. do 12. ure 
in od 16.30 do 19. ure ter v zimskem 
času od 7. do 12. ure in od 15.30 do 
18. ure, ob nedeljah pa v letnem ča­
su in zimskem času od 7. do 10. ure.

Lekarne morajo biti odprte:
— v letnem in zimskem času od

7.30 do 19.
' Prodajalne pogonskega goriva in 

mazilnih olj morajo biti odprte od
6. do 20. ure vsak dan.

Za letni čas sc šteje čas od 
1. aprila do 30. septembra, za zimski 
čas pa čas od 1. okt. do 31. marca.

2. člen
Ta odredba velja po objavi v 

»Glasniku«, uradnem vestniku okra­
ja Ljubljana, uporablja pa se od 
1. novembra 1964. dalje.

Štev.: 3/5-14-02/64
Datum: 14. oktobra 1964 

Predsednik
skupščine občine Vrhnika

Franci Širok, 1. r.
Predsednik

. sveta za blagovni promef, 
gostinstvo in turizem
franc Okrajšck, 1. r.

SKUPŠČINA OKRAJA
91

Na podlagi 97. člena zakona o 
proračunih in o financiranju samo­
stojnih zavodov (Uradni list FLRJ 
št. 52-847/59, 52-767 61, 23-388/61,
28-358,62, 53-716,62 in 13-155/63), je 
Skupščina okraja Ljubljana na svo­
ji seji dne 13. oktobra sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o proračunu 

okraja Ljubljana za leto 1964

3. člen
S tem preneha veljati 1. odstavek 

6. člena odloka o proračunu okraja 
Ljubljana za leto 1964.

) 4. člen
Ta odlok velja osmi dan po obja­

vi v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

Štev.: 010-41/64
Datum: 13. oktobra 1964

Predsednik 
skupščine okraja

ing. Marko Bulc, i. r.

1. člen

V odloku o proračunu okraja 
Ljubljana za leto 1964 se v 1. členu 
predvideni dohodki za financiranje 
okrajnega proračuna zvišajo od
4.196,000.000 din na 4.684,665.000 din. 
Prav tako se zvišajo izdatki, predvi­
deni v znesku 4.196,000.000 dinarjev 
na 4.684,665.000 dinarjev.

92
Svet za šolstvo skupščine okraja 

Ljubljana je na podlagi 77. člena 
statuta okraja Ljubljana v skladu 
s 1. členom odloka o prenosu zadev 
v pristojnost svetov na seji dne 
1. oktobra 1964 sprejel

SKLEP
• imenovanju predstavnikov jav­
nosti v organe upravljanja v šolah 
in drugih vzgojnih in izobraževalnih 12. 
zavodih in šolskih domovih, katerih 
ustanovitelj je skupščina okraji 

Ljubljana

Za predstavnike javnosti v orga­
nih upravljanja navedenih zavodov 
se imenujejo:

1. Učiteljišče Ljubljana 
Majda KRONEGGER

2. Sola za zdravstvene delavce gi­
nekološko porodniške smeri — 
Ljubljana
dr. Marija SENEGACNIK- 
GERŽINA

3. Sola za farmacevtske tehnike — 
Ljubljana
ing. Zora MALEŽTC

4. Šola za živinorejsko veterinarske 
tehnike — Ljubljana
Marko OSREDKAR

5. Zobotehniška šola — Ljubljana 
Marija REMIC

3. Vajenska šola za gluho mladino 
Ljubljana 
Vinko SIMONIČ

7. Sola za otroške sestre — Ljub­
ljana
Jurij STANTE v

8. Sola za sanitarpe tehnike in me­
dicinske laborante — Ljubljana 
Albin GODINA

9. Šola za oblikovanje — Ljubljana 
Janez OŠABEN

10. Tehniška šola za strojno stroko 
Ljubljana
inž. Peter IVANETIČ

11. Tehniška šola za elektrotehniško 
stroko — Ljubljana .
Jože NEDOG 1

Tehniška šola za kemijsko, meta­
lurško, rudarsko in lesno indu­
strijsko stroko — Ljubljana 
Ivan VINKLER

2. člen
Izdatki po spremenjenem proračunu, okraja Ljubljana za leto 1964 

znaša jo kot sledi:

1. del
2. del
3. del
5. del 
7. "del
9. del

10. del
11. del

„ din
— Prosveta in kullura ' 74,600.000
— Socialno varstvo 3,550.000
— Zdravstvena zaščita 61,674.000
— Državna uprava in sodstvo - 1.864,045.000
— Negospodarske investicije 432,000.000
— Dotacije

občinskim skupščinam 384,000.0^0
samostojnim zavodom 450,200.000
skladom 616,200.000
družbenim organizacijam 333,575.000

— Obveznosti iz posojil in garancij 269,644.000
— Obveznosti iz proračuna in rezerva

obveznosti iz prejšnjih let 64,048.000
za nepredvidene in premalo predvidene
potrebe 131,129.000

Skupaj 4.684,665.000

13. Gradbena tehniška šola — Ljub­
ljana

. inž. Boris MALOVRH

14. Šolski center za vzgojo pisarni­
ških kadrov — Ljubljana 
Miljutin MUŽIC

15. Zavod za gluho mladino — Ljub­
ljana
Vinko TRINKAUS

16. Zavod za slepo mladino — Ljub­
ljana
Jožko GORJANC

17. Zavod za usposabljanje invalid­
ne mladine — Kamnik
Jože BENIC

18. Vzgojni zavod Frana Milčinske­
ga — Smlednik
Zdravko JERAS

19. Dekliško vzgajališče Višnja gora 
Jože KOSOROG

20. Deško vzgajališče Gornji Logatec 
Jože STROJIN

21. Dom Ivana Cankarja Ljubljana 
Rudi BURIC

22. Dom srednješolk Anice Cerneje- 
ve — Ljubljana
Miro ŽLAJPAH

23. Dom gradbene tehniške šole —- 
Ljubljana
Slavko ŽAGAR

24. Dom tehniških šol — Ljubljana 
Gorazd MlSlC

25. Šolske delavnice tehniških šol — 
Ljubljana
Teodor KREUZER

Štev.: 4/8-3/52-64 
Datum: 1. oktobra 1964

Predsednik 
sveta za šolstvo

Janez Železnik, 1. r.

v s e u i N A

478 Odlok o dohodnini v stalnem znesku 
za 1. 1804 občine Cerknica

479 Odlok o spremembah in dopolnitvah 
odloka o proračunu za 1. 1964 občih3 * * 6 
Cerknica

480 Odlok o minimalnem poslovnem času 
gostinskih podjetij, gostišč ln zasebnih 
gostiln občino Grosuplje

481 Odlok o razpisu nadomestnih voltteV 
v občinski zbor skupščine občine Ljub* 
Ijnna-Bežtgrad

482 Popravek tarife občinskega promet­
nega davka občino Ljubljana-Bežigrad

433 Odlok o Oprostitvi obračunske enote 
CZ1» Ljudska pravica -Ljubljane** 
dnevnik« dela proračunskega prispev­
ka iz osebnega dohodka delavcev, ki 
pripada občini LJubljana-Cemtor

484 Poročilo o izidu nadomestnih voiiteV 
za odbornika občinskega zbora skup* • 
ščlnc občino Ljubljann-Slška

485 Odlok o spremembah In dopolnitvah 
odloka o postopku pri prodaji stnno* 
vanlskih tila -iz SLT* občine Ljubija* 
na-Slška

486 Odlok o spremembi odloka o prore* 
čunu za 1. 1904 občine Logatec

487 Odredba o tarifi za potrošnjo pi*n® 
vode In o pristojbinah za litine PrJ' 
ključke za vodovodna območja obči* 
ne Logatec

438 Odredba o spremembah ln dopolni*' 
vah odredbe o nnJkro|9ram poslovnch* 
času trgovin občine Vrhnika

01 Odlok o spremembi odloka o prod*' 
čunu zn 1. 1964 okraja Ljubljana

92 Sklep o Imenovanju predstavnik0^ 
javnosti v organe upravljanja v 
lah in drugih vzgojnih ln izobra*6' 
valnih zavodih ln dolskih domovih' 
katerih iisianovltelj je skupščina okr** 
ja Ljubljana.


